Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

10.03.2021 №  91
	О внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от  07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31)

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 (текстовая часть) к постановлению администрации 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от 07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31) и изложить пункт 10 в следующей редакции:
	10
	187021, Ленинградская область, Тосненский район,Федоровское, ул. Центральная, д.9
	Павильон
	40
	продукты (мясо индейки)
	ИП ТлевасовСергей Кимович
	071510829391
	89219561995, 89219503307
	63-НТО от 10.03.2021
	да
	10.03.2021
	10.03.2026

2. Направить данное постановление в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка для размещения на официальном портале Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru /Бизнес/ Потребительский рынок.
3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего Постановления
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации

  Л.И. Богданова